АДМИНИСТРАЦИЯ САДОВОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.09.2016
№ 41
Об отмене постановления №24 от 02.06.2016г «Об утверждении Порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, расположенных в границах муниципального образования Садовый сельсовет Третьяковского района Алтайского края,
порядка оформления
результатов
таких
осмотров, обследований».

              В соответствии с актуальной редакцией ч.3 ст. 72 Земельного кодекса РФ, Уставом муниципального образования Садовый сельсовет,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Постановление № 24 от 02.06.2016 г «Об утверждении Порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, расположенных в границах муниципального образования Садовый сельсовет Третьяковского района Алтайского края,
порядка оформления результатов таких осмотров, обследований»  отменить.

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом.

Глава сельсовета                                                                             А.Н. Ефимец